南魚沼市長 林  茂 男 様

南魚沼版 CCRC 構想の実現に向けて

（意見具申）

本協議会は、南魚沼版 CCRC 構想の基本構想策定からその具現化

に向けた事業計画の策定及び諸事業の推進について、広く関係者の

総意のもと、連携と協働により戦略的な実効ある事業となるよう審

議を重ねてまいりました。

ここで、２年間の協議会委員の任期満了を迎えるにあたり、南魚沼

版 CCRC 推進協議会規約第 2 条により下記の通り意見具申します。

記

平成 27 年 7 月 1 日の当協議会発足以来、延べ 14 回の審議を経て

南魚沼版 CCRC（生涯活躍のまち）構想及び事業化ステージ基本計

画（その 1）の策定に至った。今後は、これまでの協議会委員からの

意見を反映し、十分なプロモーションと事業検証を行いながら南魚

沼市のまち・ひと・しごと創生総合戦略の施策事業をけん引し、南魚

沼市の持続的な発展に向けて着実な事業推進を願いたい。

平成 29 年 6 月 23 日

南魚沼版 CCRC 推進協議会

会長 門 山 好 和